[bookmark: _Hlk530045245]             [image: герб]
          АДМИНИСТРАЦИЯ
    Вышневолоцкого городского округа

[bookmark: _Hlk523223806]Распоряжение

от  06.12.2021                                                                                            № 2033-р
                                               г. Вышний Волочек

[bookmark: _GoBack]Об утверждении плана проведения
плановых контрольных (надзорных) мероприятий
по муниципальному земельному контролю на территории
Вышневолоцкого городского округа
Тверской области на 2022 год

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, осуществляющих федеральный государственный земельный контроль (надзор), с органами, осуществляющими муниципальный земельный контроль, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 24.11.2021 №2019,  Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом Вышневолоцкого городского округа, Распоряжением Главы Вышневолоцкого городского округа      от 31.12.2019 № 4-рг «О распределении обязанностей между Главой Вышневолоцкого городского округа, Первым заместителем Главы Администрации Вышневолоцкого городского округа, заместителями Главы Администрации Вышневолоцкого городского округа»:

1.  Утвердить план проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий по муниципальному земельному контролю на территории Вышневолоцкого городского округа Тверской области на 2022 год (прилагается).
2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит  размещению на  официальном сайте муниципального образования Вышневолоцкий городской округ Тверской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
 3.     Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
Вышневолоцкого городского округа                                               Е.И.Анисимова

image1.jpeg